PREFEITURA DE GESTÃO2021· 2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 160/2021 - de 25 de Fevereiro de 2021

"Rescinde Contrato de Trabalho de Servidora que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, em atendimento ao requerimento
da parte da servidora, protocolado sob o n". 660, em 25.02.2021,

R E S O L V E:

Art. 1°. - RESCINDIR, a pedido, nesta data, o contrato de trabalho,
existente entre este Município e a Servidora OLlVIA MARIA NAHASS FRANCO DE
SOUSA, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social nO. 051.910 Série
621/MG, ocupante, em caráter contratual efetivo, do emprego público de Advogada, da
Área Administrativa, lotada na Procuradoria Geral do Município, deste Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, 25 de Fevereiro de 2021.

Rua Trinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

íNPI,R"C7 ?Q1/nn01-n7